计算机学院辅修专业与辅修专业学士学位

遴选结果情况公示

根据中南大学《关于开展 2020 年辅修专业与辅修专业学士学位

工作的通知》要求，本着自愿申报、公开选拔的原则，我院制订了

《2020 年计算机学院本科生辅修专业与辅修专业学士学位》遴选办

法，并组织专家对申请人进行网上面试综合选拔，现将选拔结果公示

如下：

辅修专业名

称
辅修类型 学号 姓名 主修学院 主修专业

主修专业所

属学位

计算机科学

与技术
辅修学位 8211190207 邵润

地球科学与信息

物理学院
地理信息科学 理学

计算机科学

与技术
辅修学位 8106190408 何扬帆 外国语学院 西班牙语 文学

计算机科学

与技术
辅修学位 8202191001 李青仪 商学院

数据科学与商业分析

卓越人才培养
管理学

数据科学与

大数据技术
辅修专业 8210182502 刘亚楯

资源与安全工程

学院
城市地下空间工程 工学

信息安全 辅修专业 8210181717 阮佳龙 土木工程学院 土木工程 工学

计算机科学

与技术
辅修专业 8210191713 袁月卿

资源与安全工程

学院
城市地下空间工程 工学

计算机科学

与技术
辅修专业 8204182812 季玮杰 冶金与环境学院 冶金工程 工学

数据科学与

大数据技术
辅修专业 8204181604 汤潘锐

材料科学与工程

学院
材料科学与工程 工学

数据科学与

大数据技术
辅修专业 8210182503 夏简强

资源与安全工程

学院
城市地下空间工程 工学

数据科学与

大数据技术
辅修专业 8102181022 胡浩翔 商学院 金融学 经济学

软件工程 辅修专业 8210191328 郭浩博 土木工程学院 土木工程 工学

数据科学与

大数据技术
辅修专业 8203190815 任俊铭 机电工程学院

智能制造卓越人才培

养
工学

软件工程 辅修专业 8204193120 袁丙昌
资源加工与生物

工程学院
矿物加工工程 工学

公示期为 3 天，公示期间如有异议请至计算机学院教务办（计算

机楼 311-1）反映。

联系人：胡老师 88879591

计算机学院

2020 年 7 月 8 日

	计算机学院辅修专业与辅修专业学士学位遴选结果情况公示